
Nom - Prénom: Date :

Tél/ Portable:

Gamme Article Description
Prix Uni. 

TTC

Quantité 

Bouteilles

Total 

Prix

Nos Mini Cidres Cidre Joyeux 33cl 5,5% Alc - entre brut et demi-sec 2,60 €

Cidre d'Or 33cl 5,5% Alc-  pomme et mirabelle

Cigriotte 33cl 5,5% Alc - pomme et cerise

Cidre Rosé 33cl 5 % Alc - Cidre Rosé 

Ci-Questsche 33cl 6 % Alc - pomme et questsche

 Cidres de Lalobbe CIDRE FLATTEUR 75cl 5,5% Alc - Demi-sec 

CIDRE INTENSE 75cl 6% Alc - Brut

CUVEE PRESTIGE 75cl 8% Alc - Cidre de LALOBBE 7,55 €

CIDRE ROSÉ 75cl 5% Alc - Cidre rosé 6,50 €

POIRÉ 75 cl 6% Alc - Cidre de Poire 7,00 €

FRÊNETTE 33cl boisson sans alcool -CO2 2,35 €

FRÊNETTE 75cl boisson sans alcool - CO2 4,50 €

RUBIS D'ARDENNES 75cl 8% Alc -  pomme - cassis

CIGRIOTTE 75cl 8% Alc - pomme - cerise

PYRTILLE 75cl 8% Alc - pomme - myrtille

CIDRE D'OR 75cl 8% Alc - pomme - mirabelle

 Gelées et Confits CONFIT de CIDRE 250 grs 

CONFIT  de POIRÉ 250 grs 

GELÉE de POMME 250 grs 

JUS DE POMME 1L Pur Jus 3,15 €

JUS DE POMME BIO  nouveauté 2019 - 1L  Pur Jus -Ecocert 3,50 €

Pom ' Pétillant 75cl Pur Jus gazéifié 3,95 €

JUS DE POIRE 1L  Pur Jus 4,10 €

JUS DE RAISIN 1L  Pur Jus 4,65 €

JUS DE POM'POIRE 1L  Pur Jus 3,70 €

JUS DE POM'RAISIN 1L  Pur Jus 3,70 €

JUS DE POM'FRAISE 1L  Pur Jus 3,80 €

JUS DE POMME V Cubi de 5 Litres  Pur Jus 13,50 €

Nos Mini Pur Jus JUS DE POMME 25 25cl Pur Jus 

JUS DE POM'POIRE 25 25cl Pur Jus 

JUS DE POM'RAISIN 25 25cl Pur Jus 

Pom'Fraise pétillant 27,5 27,5cl  Pur Jus gazéifié

Pom'Citron pétillant 27,5 27,5cl  Pur Jus gazéifié

Pom'pétillant 27,5 27,5cl  Pur Jus gazéifié

Nos Vinaigres CIDR'AIGRE 50cl vinaigre de cidre 3,85 €

CIDR'AIGRE V cubi de 5 L., le litre 3,60€ 18,00 €

POIR'AIGRE V cubi de 5 L., le litre 3,80€ 19,00 €

POIR'AIGRE 25cl vinaigre de poiré 2,95 €

RATAFIA de CIDRE 70cl / 18 % Alc 14,50 €

RATAFIA de POIRÉ 70cl / 18 % Alc 16,50 €

RATAFIA de CERISE 70cl / 18 % Alc 23,85 €

Ardennos Eau de Vie de Cidre 35 cl /42% Alc 20,00 €

Ardennos Eau de Vie de Cidre 70cl / 42% Alc 37,70 €

Autour de la Pomme 5,90 €

5,90 €

5,00 €

Lot de 3 pots : 10,50€ soit 3,50€ / pot

Types de Verres :                                  

Livraisons gratuites* (Cf Tournées p.2), à partir de 50€ d'achat. En deça, frais 

de livraison de 8€.

Miel des Vergers (Rucher du Marcassin) 250 grs

Tarifs Dégressifs

2,75 €

2,45 €

Lot de 3 pots : 10,35€ soit 3,45€ / pot

Carton de 6 : 27,90€ soit 4,65€ / btl 

2 Cartons : 52,20€ soit 4,35€ / btl

4 Cartons : 98,16€ soit 4,09€ / btl

Carton de 12 : 27,60€ soit 2,30€ / btl

Panachage Possible

Exemple  : 6 Cigriotte  + 6 Cidre rosé

Carton de 12 : 26,40€ soit 2,20€ / btl

Carton de 6 : 39€ soit 6,50€ / btl

4,85 €

3,95 €

8,55 €

Carton de 6 : 21,90€ soit 3,65€ / btl

Carton de 12 : 25,80€ soit 2,15€ / btl

Panachage possible

Exemple  : 6 pomme  + 6 pom'poire

Carton de 6 : 36€ soit 6€ / btl

Carton de 6 : 36€ soit 6€ / btl

Carton de 6 : 21€ soit 3,50€ / btl

Carton de 6 : 21€ soit 3,50€ / btl

Lot de 3 : 24,90€ soit 8,30€ / btl

Carton de 6 : 49,50€ soit 8,25€ / btl

4 Cartons : 167,24€ soit 6,97€ / btl

Panachage Possible

Exemple  : 3 Pyrtille  + 3 Rubis d'Ardennes

Carton de 6 : 24,30€ soit 4,05€ / btl

Carton de 12 : 24,50€ soit 2,04€ / btl

Carton de 6 : 17,10€ soit 2,85€ / btl

Carton de 6 : 18,90€ soit 3,15€ / btl

Carton de 6 : 21,90€ soit 3,65€ / btl

       €

Retrouvez nos actualités, événements et offres promotionnelles sur notre page facebook, 

notre site internet: lesbullesardennaises.com , et dans notre  Boutique  au n° 3, Hameau de la Besace, 08460 LALOBBE

Boisson 

Médiévale

Terrine de SANGLIER au Cidre de Lalobbe 150grs

Terrine de PORC aux Pommes et Ratafia de Cidre 180 grs

Total: 

Nos Pur Jus 

Apéritifs                    

Fines Bulles

Eau-de-Vie et 

Spiritueux

Lot de 3 : 40,50€ soit 13,50€ / btl

Carton de 6 : 71,10€ soit 11,85€ / btl

Lot de 3 : 43,50€ soit 14,50€ / btl

Carton de 6 : 85€ soit 14,17€ / btl

Carton de 6 : 23,10€ soit 3,85€/ btl

Pour passer commande, merci de compléter ce bon de commande et de nous l'adresser par mail : 

 contact@lesbullesardennaises.com

Les Bulles Ardennaises 

Le Cidre c'est comme la vie, il faut que ça pétille!

Tarifs Particuliers 2020 - Prix Départ Cidrerie

Adresse:
Mail : 



V. 24 janvier V. 10 juillet

J. 5 mars J.  10 septembre

V. 10 avril V. 9 octobre

J.  7 mai V. 6 novembre

V.  5 juin V.  11 décembre

Horaires : Mercredi: 14h-18h

Jeudi: 9h-12h / 14h -18h

Vendredi: 9h-12h / 14h -18h

Samedi: 9h-12h

V.  2 octobre

J.  3 décembre

Thiérache - (Rocroi - Signy-le 

Petit - Avesnes /Helpes)

J. 12 mars

J. 30 avril

V.  26 juin

V. 24 juillet

M.  9 décembre

Verdun - Argonne Meuse

V. 6 mars

J. 11 juin

J. 30 juillet

V. 25 septembre

J. 13 février / J.  9 avril

J. 4 juin

V.  31 juillet

J. 17 septembre

J.  26 novembre

08460 LALOBBE

V.  17 juillet

V.  4 septembre

J.  8 octobre

V.  20 novembre

Chalons en 

Champagne (Suippes, 

Mourmelon )

V. 31 janvier

V. 20 mars

J. 14 mai

J.  16 juillet

V.  18 septembre

V. 30 octobre

V.  4 décembre

Ardennos et Ratafia Carton de 6 : 22,80 € TTC soit 3,80€ / verre

Boutique des Bulles Ardennaises
3 Hameau de La Besace

***Les verres des Bulles Ardennaises***

Cidres & Jus de Fruits Carton de 6 : 16,80 € TTC soit 2,80€ / verre

Cidres & Fines Bulles- Flûtes Carton de 6 : 18 € TTC soit 3 € / verre

Modes de règlement Délai de paiement. Pénalités de Retard

Chèque / Espèces / Virement

Si Livraison directe: Paiement comptant 

à la livraison.                                                                                    

Si Livraison par Intermédiaire: paiement 

avant livraison par virement.

Art. L 441-4 du Code de commerce:  Sanction du défaut de 

mention des pénalités de retard et de l'indemnité pour frais de 

recouvrement. 

Article L441-6 du Code du Commerce:  Le taux d'intérêt des 

pénalités dues en cas de retard de paiement est de 10% appliqué 

sur le montant TTC de la facture impayée. Les pénalités sont 

exigibles le 31 e jour suivant la date de Facture. L'indemnité 

forfaitaire  pour frais de recouvrement est de 40€.

IBAN  :  FR76 1020 6300 0198 3771 9831 120 

Code BIC: AGRIFRPP802

IMPORTANT: Indiquer le N° de Facture sur 

votre règlement.

V.  13 novembre

J.  10 décembre

V.  27 novembre

J.  2 juillet

J.  24 septembre

J.  2 avril

J. 28 mai

Vouziers - Ste Ménéhould

Les Crêtes

J. 6 février

V.  12 juin

Sedanais

V.  7 février

V.  27 mars

V.  15 mai

V.  3 juillet

J.  3 septembre

J.  19 novembre

V. 24 avril

V.  22 mai

J. 23 juillet

V.  1 septembre

J. 30 janvier

V. 13 mars

J. 23 janvier / J.  19 mars

V. 29 mai

Livraison par Colissimo France métropolitaine: 28€ pour un envoi de 6 btl 75cl/1L et 36€ pour un envoi de 12 btl 75cl/1L

Charleville-Mézières et alentours Reims - Rethel et alentours  La Vallée
 Laon - Dormans - Charly / 

Marne -  Hautvillers - Epernay

Les Bulles Ardennaises
TARIFS Particulier 2020  

Pour commander, contacter : Blandine, Julien ouDavid au 

03.24.52.80.82 ou par mail: contact@lesbullesardennaises.com

Dates de Tournées de Livraisons 2020: Livraisons gratuites, à partir de 50€ d'achat. En deça, frais de livraison de 8€.

Les Vergers Capitaine à Lalobbe.
Domaine cidricole de 5 ha de vergers dont 1,3 en 

Bio et 3,7 en conversion Bio 1ère année. 


